К Р А С Н О Я Р С К И Й  К Р А Й   Б А Л А Х Т И Н С К И Й  Р А Й О Н

Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2016 г.                             с.Большие Сыры                                                 № 7-28 р

Об отмене решения Большесырского сельского Совета
депутатов от 24.05.2016 г. № 6-26 р «Об установлении
тарифа на услуги водоснабжения на территории
Большесырского сельсовета»

        В соответствии с  протестом прокурора Балахтинского района от 20.06.2016 г. № 7-04-2016 на  решение Большесырского сельского Совета депутатов от 24.05.2016 г. № 6-26Р «Об установлении тарифа на услуги водоснабжения на территории Большесырского сельсовета», сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

       1. Отменить решение Большесырского сельского Совета депутатов от 24.05.2016 г. № 6-26Р «Об установлении тарифа на услуги водоснабжения на территории Большесырского сельсовета»  в связи с отсутствием полномочий на принятие такого решения.
       2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу Большесырского сельсовета.
       3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельский вестник».

Председатель Совета депутатов                          Глава сельсовета

________________ В.В. Чернин                          ______________ Н.А. Козариз